
Zborovská 1 1

150 21 Praha 5

čj., 0O3542l2023lKUsK
SpZn: SZ_03 54 62 /2022 lKU SK

Stejnopis č. 2

Zpráva o výsledku přezlroumání hospodaření obce

PISKOVA LHOTA
IČ: 00509230

z^ rok2022

Přezkoumání hospodaření obce Písková Lhoía za rok 2022 bylo zahájeno dne 01.08.2022
doručením oznámení o zahájeni přezkoumání hospodaření zaslaného přezkoumávajicím
orgánem.

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:. I7.03,2023. 12.09.2022
na základě zákona č. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem
é. 25512012 Sb., o kontrole (kontrolní iád).

přezkoumávané období:

Přezkoumání proběhlo v sídle obce:

Přezkoumání rykonaly:

- konholor pověřený řízením přezkoumání:
- kontrolor:

Zástupci obcc:

01.07.2022 - 31.12.2022

písková Lhota
Písková Lhota 40
294 31 Krnsko

Jana Pýchová
Marcela Pavlíčková (I7 .03 -2023)

Jiří Bret - staro sta (l7 ,03.2023)
Hana Chlupáčová - účetní
Ing. Hana Prskavcová - starostka
(12.09.2022)



Pověření k přezkounrání podle § 5 odst. 1

č. 25512012 Sb., vše ve znění pozdějších
Krajského úřadu Středočeského kaje
dne 2.8.2022 pod č.j. 099130/2022lKUSK,

42012004Sb.,§aa§
r,ydala vedoucí Odboru
Stěpánka Dvořákor,á

Předmětem přezkoumání jsou dle ust. § 2 7Ák. č. 42012004 Sb., ve znění pozdějších
předpisŮ, údaje o ročním hospodařerrí územního celku, tvořící součást závěrečného účtu podle
zákona ě.25012000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to:

- plnění příjmů a qýdajů rozpočtu. včetně peněžnich operací týkajících se rozpočtových
prostředkŮ,

- finanční operace, týkaj ící se tvorby a použití peněžních fondů,
- náklady a výnosy podnikatelské činnosti ťtzemního celku,
- penéžní operace, t}kající se sdružených prostředků lynakládaných na zárkladě smlouly

mezi dvěma nebo vice územními celky, anebo na základé snrlouly s jinými
právnickými nebo Szickými osobami,

- finanční operace, týkaj ící se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictvi,
- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národrrího fondu a s dalšími

prostředky ze zahraniěí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,
- lyúčtovaní a lypořádáni ťrnaněních vztahů ke státnimu rozpočtu, k rozpočtům kíajů,

k rozpočtům obcí k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám,
- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
- nakládáni a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaři územní celek,
- zadáváni a uskutečňováni veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,
- stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi,
- ručeni za závazky fuzických a právnických osob,
- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
- zřizování věcných břemen k majetku úzenrnílro celku,
- úěetnictví vedené územním celkem,
- ověřeni poměru dluhu územniho celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové

roky podle právnílro předpisu upravujiciho rozpočtovou odpovědnost.

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrowým způsobem s ohledem na ťz;ramnost
jednotlivých skutečností podle přednrětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých
právních úkonů se l1,cházi ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečněrrí tohoto
úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje,
na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Posledním kontrolním úkonem ve snryslu ustanovení § 12 odst. l písm. g) kontroln,ího řádu
učiněným dne 17.03.2023 bylo shrnutí kontrolních zjištění, předání přezkorrmaných
dokumentů ástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízenim
přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena.

zákona č.
předpisů,

Mgr.

6 zil<ona
kontroly
Týcová



A. Přezkou mané písemnosti
Střednědobý výhled rozpočtu
. na roky 2022 - 2024 schválený zastupitelstvem obce dne 8.12.202l zveřejněn

dne 30J2202I, návrh zveřejněn od 23.1l,.202l do 8,12.2021
Návrh rozpočtu. návrh zveřejnén od 23.11.2027 do 8.12.2021
Schválený rozpočet
. zastupitelstvem obce dne 8.I2.202I jako schodkoqý, schodek bude kryt z přebytků

minulých let a úvěru, záyazné ukazatele v odvětvovém třídění (paragra§) rozpočtové
skladby, zveřejněn dne 1.I.2022

Rozpočtová opatření
. č. 112022 schváleno starostkou obce dne 37.1.2022, zveřejněno dne 15.2.2022
. é.212022 schváleno starostkou obce dne 3I.3.2022, zveřejněno dne 6.4.2022
. é.3/2022 schviá.leno starostkou obce dne 30.4.2022, zveřejněno dne I2.5.2022
. č. 412022 schváleno starostkou obce dne 10,5.2022, zveřejněno dne 7 .6.2022
, č.512022 schváleno starostkou obce dne 10.6.2022, zveřejněno dne 20.6.2022
. č.612022 schváleno starostkou obce dne I0.'1.2022, zveřejněno dne 13.7,2022
. é.7 /2022 schvaleno zastupitelstvem obce dne 15.8.2022, zveřejněno dne 22.8.2022
. é,8/2022 schváleno starostkou obce dne 16.8.2022, zveřejněno dne 22.8.2022
. ě.912022 schváleno starostkou obce dne 13.9.2022, zveřejněno dne 14.9.2022
. č, I0l2022 schváleno starostkou obce dne 20.9.2022, zveřejněno dne 21.9.2022
. ó, I1l2022 schváleno starostkou obce dne 4.1,0.2022, zveřejněno dne 12,10.2022
. č. 1,212022 schváleno starostou obce dne l8.10.2022, zveřejněno dne &.11.2022
. č.7312022 schváleno starostou obce dne 30.11.2022, zveřeiněno dne 9.12,2022
. ě. 1412022 schváleno starostou 15.12.2022, zveřejněno dne 28,12.2022
zrněny rozpisu rozpočtu:
. ó. Il2022 ze dne 23.2.2022, č. 2/2022 ze dne 14.12.2022

Závěrečný účet, za tok 2021, projednán a schválen zastupitelstvem obce spolu se zprávou o výsledku
přezkoumaílí hospodaření dne 9.5.2022 s vyjádřením "bez qýhrad", zveřejněn
dne I7 .5.2022, návrh zveřejněn od 27.3.2022 do 30.5.2022

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
. k3|.I.2022 ze dne 12.9.2022,28.2.2022 ze dne 6.3,2022,30.6.2022 ze dne 17,7.2022,

31.8.2022 ze dne 12.9.2022,31.12.2022 ze dne 27,I.2023
Výkaz zisku a ztríty
. k 30.6.2022 ze dne 1 1.7,2022, 3 L\2,2022 ze dne 3.2.2023

Rozvaha. k 30.6.2022 ze dne l !,'] .2022, 3 1.12.2022 ze dne 3.2.2023
Příloha rozvahy, k 30.6.2022 ze dne 1 1.7 .2022, 3 I.12.2022 ze dne 3.2,2023
Učtový rozvrh
. platný pro rok2022

Hlavní kniha. k31.8.2022,3I.12.2022 - dle poťeby
Kniha došlých faktur
' vedena v modulu KEO4 - ě.: 00001122 - 00240122, dle poůeby
. é,: F APZ2200001 - F APZ2200060, dle potřeby

Kniha odes|aných faktur
. vedena v modulu KEO4 - é.:202200I - 2022024, dle potřeby



Faktura
. dodavatelská - č.: 00102/22 - 00104122,00112122. 00126122 - 00]'28122,00130122

- 00 1 38 l22, 00 1],7 l22, 002 1 1 /22 _ 00239 l22
. odběratelská - č-: 2022009

Bankovní výpis
. kúčtuč.33423181/0100vedenénruuKomerčníbankya.s. - č.:2,26,31 -35,1l9 -52
. k účtu č. 94-3910181/0710 vedenému u České narodní banky _ č.: 13 - 19, 28 - 30
r k účtu č. 35-|897271597l0l00 vedenému u Komerční banky a.s. (úvěr) - č.: 12

účetní doklad
. k č. 33423181/0100 - č.: KB22-00002 transakce č. 16 - 17, KB22-00026 transakce

č. l_ l4, IG22_00031, KB22-00035 transakce č. 1 - 6, KB22_00049 -KB22-00052. k č.94-391018110710 - č.: CNB22-00013 - CNB22-00019, CNB22-00028
- cNB22_00030

l ó.:ID-22-00005, ID-22-00012,ID-22-00016,1D-22-00022,ID-22-00039,ID-2:,2-00039,
ID-22-00041

Pokladní kniha (deník)
r vedena v modulu KEO4 za období duben. červen a prosinec
. skonto pokladni hotovosti |2.9.2022 v 8:57hod. činí Kč 30.225,00, stav souhlasí

se záznamen v pokladni knize, k clokladr.r č.22-00835 ze dne 12.9.2022
pokladní doklad
. č.: 22-0067 8 - 22-007 37, 22-007 7 3 - 22-00822, 22-00937 - 22-00958

Dvidence poplatků
. vedena v excel tabulkách - TKo a psi k 3l .12.2022

Evidence majetku
. vedena elektronicky v tabulkách majetkrr, dle jednotlivých syntetickýclr írčtů

Inventurní soupis majetku a závazkil
. složka inventarizace za rok 2022 - Plán inventrtry pro rok 2022 ze dne 8,12.2022,

Inventarizační zpráva za rok 2022 ze dne 31 .1 .2023
Mzdová agenda
' výkaz pracovníclr hodirr za období červenec, mzdový líst l 12022 - 1212022

- ke kontrolovaným dohodám o provedení práce
Odměňování členů zastupitclstva
. mzdový |ist l 12022 - 1212022 - uvolněná starostka do |012022, všichni neuvolněni

zastupitelé
účetnictví ostatní
. Protokol o schválení írčetní závěrky obce za rok 2021 ze dne schválení 9.5.2022
. Přiznání k dani z příjmu právnických osob ze dne podání 21.2.2022

Smlouvy o dílo
. Smlouva o dílo ze dne 15.6.2022, Zhotovitel ZIKUDA - vodohospodářské stavby

spol. s r.o.,Tumov, na akci "Rozšíření vodovodu na parcele č. 515 včetně 3 přípojek
k RD" cena díla Kč 1.076.0l6,30 včetně DPH

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
. Směnná smlouva ze dne 6,6.2022, obec rrabývá pozemek p.ó.240111 o qfměřr: 101m2

v k.ťr. Písková Llrota, tyzické osoby nabývají pozemek p.č.240114 o qíměře 97m2
v k.ú, Písková Lhota, bez finančního T,yrovnáni

. Smlouva kupní ze dne |8.7.2022, kupLrjící fyzická osoba, obec prodává pozemek
p.č. 256110 - ostatni plocha o výměře 35m2 v k.ú. Písková Lhota, kupní cena
Kč l2.250,00

4



Darovací smlouvy
. Darovací smlouv4 darování nemovité věci ze dne 12.4.2022, dtírce ffzické osoby, obec

nabývá pozemky p.ě,22617I o výměře 27 54m2 v k.ú. Písková Lhota
. Darovací smlouva ze drc 2,5.2022, obdarovaný Včelařshý spolek pro Mladou Boleslav

a okolí, z.s., Mladá Boleslav, obec daruje finanční daru ve výši Kč 2.000,00 na podporu
čirurosti spolku v rcce 2022

. Smlouva Dar ovací ze dne 4.t0.2022, obdarovaný Masarykova základní škola a mateřská
škola Brodce, obec daruje Kč 10.000,00 na náklady spojené a aktivitami při v,ýroěí

95 let založení školy
Zveíejnéné záměry o nakládání s majetkem
. ke Směrrrré smlouvě ze dne 6.6,2022 - zveřejněn od 7.3.2022 do 223.2022
. ke Smlouvě kupní ze dne 18.7.2022 - dle doložky ve smlouvě zveřejněn od 10,5.2022

do 26.5.2022
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím
. Registrace akce, den tiskl 22.7,2022, Ič. 117D8210A8293, poskytovatel Ministerstvo

pro místní rozvoj, neinvestični dotace max. Kč 2.814.944,00, na akci "Oprava místních
komunikací nedotčených kanalizací v obci Písková Lhota"
- nepřezkoumáváno, použito podpůmě

Smlouly a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím
. Veřejnoprávní smlouva ze dne 10.1.2022, piíjemce FK Kmsko, příspěvek ve výši

Kč 60.000,00 na zajištění pokryti výdajů - běžné provozní náklady subjekiu, přímé
podpory sportu mládeže, revitalizace sportovních ploch, vyúčtování předloží příjemce
do 3I.12.2022 - předloženo 13.\2.2022

. Veřejnoprávní smlouva ze dne 10.I.2022, příjemce SDH Písková Lhota, příspěvek
ve výši Kč 50,000,00 na zajištění pokrytí \aidajů - běžné provozní náklady subjektu,
přímé podpory sportu mládeže, revitalizace sporlovních ploch, r.yúčtování předloží
příjemce do 3I.122022 - předloženo 21 .12.2022

Dohody o provedení práce
. ze dne 1.1 ,2022 uzavřena s os. č. 1 1 na období od LL2022 do 31 .12.2022 v rozsahu

do 300hod., úklid OÚ a obecní knihovny a uzamykání sběmého dvora
. ze dne 1.1.2022 lzavŤena s os. č. 32 na obdobi od l,1.2022 do 3I.12.2022 v rozsahu

do 300hod., údržba veřejné zeleně a veřejného prostranství a drobné oprarry v obci
Smlouvy ostatní
. Smlouva o zajištění reklamy ze dne 3I.8.2022. objednatel SKO-ENERGO, s.r.o., Mladá

Boleslav, obec zajistí reklamu v rrámci dětského běhu na akci "Noční běh Piskovou
Lhotou" dne 25,8.2022, úplata ve výši Kč 5.000,00

. smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na technickou infrastrukturu obce písková
Lhota, na zřízení vodovodní přípojky ze dne 24.8.2022, přispívající S,zické osoby,
příspěvek ve výši Kč 61.170,00

Dokumentace k veřejným zakázkám
' složka veíejné zakázky malého rozsahu na investiční akci "Rozšíření vodovodu

na parcele č. 515", áotovitel ZIKUDA - vodohospodařské stavby spol. s r.o., Tumov,
cena díla Kč 889.269,67 bez DPH

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
. ze dne 8.12.2021, 19,7.2022, 9.3.2022, 9.5.2022, 29,6.2022, 15.8.2022, 14.9.2022,

I'7 .1 0.2022, 21 .I L2022, 12. 12.2022 - nepřezkoumáváno, použito podpůrně



V kontrolovaném období obec Pisková Lhota, dle prohlášerrí starosty obce, neuzavřela
smlouvu nájemní, pachtovní, smlouvu o výpťúčce, výprose, o nabytí, převodu nebo o zřízení
práva stavby k pozemku ve svém vlastnictví, arri jinou smlouvu o nabytí a převodu majetku
včetně smlouvy o nakládání s věcnými prál,y, nehospodařila s majetkem státu, neručila súm
majetkem za závazky fuzických a právnických osob, a to ani v případech taxativně
vyjmenovaných v § 38 odst. 3 ákona o obcích, nezastavila movitý a nemovitý majetek,
neuzavřela smlouvu o pr'ijetí a poskytnutí úvěru nebo zápůjěky, smlouvu o převzetí dluhu.
o převzetí ruěitelskélro závazku, o přistouperrí k závazku a smlouvu o sdružení. smlouvu
o společnosli a poskytování majetkových hodnot podle smlouvy o sdruženi, jehož je obec
společníkem, nekoupila ani neprodala cemé papíry, obligace, nevydala kornunální d,luhopisy,
nezřídila ani nezrušila příspěvkovou organizaci a organizační složku, nezaložila ani nezrušila
prár,nickou osobu, neuskutečnila majetkové vklady do právnický,ch osob, neprovozovala
lrospodařskou (podnikatelskou) činnost, uskutečnila pouze veřejné zakázky malého rl]zsahu.

B. Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření obce Písková Lhota:

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky - porušeny nížc uvedcné předpisy:

' Zákon č, 12812000 Sb., o obcích, ve znění pozdčjších předpisů
§ 72 odst. 5, nebot'l

Neuvolnětrému starostovi obce os, č.3 byla poskytnuta odměna za obd,cbí říjen
v nesprávné výši (přeplatek).

§ 74 odst. 3, nebot':
Zastupitelstvo obce stanovilo usnesením (bod 8 b) zápisu) ze dne l7.10.2022,
že při souběhu funkcí se měsíční odměna neuvolněnému členovi zaslupitelstva obce
poskytuje jako souhrn maximálně 2 měsíční odměny za fi-urkce s neji,yšši cdměnou
schválenou zastupitelstvem obce. Usnesenim (bod 8 a) zápisu) ze dne 1'1.10.2022
byla stanovena odměna za l"ýkon: předsedy výborů ve výši Kč 500,00, člena výborů
ve výši Kě 0,00, člen zastupitelstva obce bez další funkce ve q.iši Kč 1.000,00.
Dle mzdových listtt 112022 - 1212022 byla poskytnuta odměna za obdobi 1|12022
- |212022 jako souběh výše odměn předsedy ýboru a člena zastupitelstva (Kč 1.500,00),
člena výboru a člena zastr"rpitelstva (Kč 1.000,00). Tento souběh odměn je nepřípustný,

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:
a) při dílčím přezkoumání

NebyIy zjištěny chyby a ncdostatky.

b) rrři přezkoumání hospodaření za předchozí rokv

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

6



D) Závěr
Při přezkoumání hospodaření obce Pisková Lhota za rok 2022 podle § 2 a § 3 zákona
č.42012004 Sb., ve znění pozdějšich předpisů

Byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených
pod písmenem c):

(§ 10 odst. 3 pism. b) zákona č. 42012004 Sb.)

r Neuvolněnému starostovi obce os. č. 3 byla poskytnuta odměna za období říjen v
nesprávné výši (pieplatek).

. V připadě souběhu wýkonu více funkcí u neuvolněného člena zastupitelstva obce byla
odměna poskytnuta v nesprávné výši.

Upozornění na rizika dk § r0 odst.4 písm. a) zákona č.42012004 Sb., v platném znění:
Neuvádí se.

Podíly dle § l0 odst. 4 pism, b) z:ikona č. 42012001Sb., v platném znění:

a) podíl pohledávek na rozpoětu územního celku

b) podíl závazků na rozpočtu územniho celku

c) podí1 zastaveného majetkrr na celkovénr rnajetku územního celku

Komentář:
Celkorlý objem dlouhodobých pohledávek činí 2 468,00 Kč.
Celkový objem dloulrodobých závazků činí 3 411 400,00 Kč,

0,02 oÁ

0,58 7o

0,00 oÁ

Výrok dle § 10 odst.4 písm. c) zákona č. 42012004 Sb., v platném znění:r Dluh územního celku nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za posledni 4 rozpočtové roky.

Písková Lhota I'7 .03,2023



KRAJSKÝUŘAD @
STŘEDOČESKÉHO KRÁJE

odboí tontroly
l50 2l Praha 5. zborov§ká ll

Podpisy kontroloru:

Jana Pýchová

í.l /
//iíOra'

t""i,"l",/",or.;ý' ;;;;il i;;k";;;i

qb,/4',í^rr^r/
Marcela pavlíčková

kontrolorka

T aío zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným měním zprávy se stává okamžikem mamého
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. l pism, d) zákona č, 42012004 Sb., k podaní písernného
stanoviska kontrolorovi povčt'enémrr řízenínr pr'ezkoumání. Zpráva obsahuje výsledky
konečného i dílčílio přezkoumání.

Návrh zprávy se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Stejnopis č. 2 se předává statutámímu
zástupci přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. 1 se zakládá do příslušného spisu územního
celku vedeného Odborem kontroly Krajskélro úřadu Středočeského kraje.

S obsahenr návrhu zpr,ávy o qisledku přezkoumání hospodaření obce o počtu 9 stran byl
seznámen a stejnopis č. 2 převzal, p. Jiří Bret, starosta obce. Dále starosta obce převzal
v elektronické podobě nepodepsanou zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce
Písková Lhota ve stíojově čitelném formátu PDF pro naplnění ustanovení

§ 4 zákona č. 99/2019 Sb.

Jiří Bret
starosta obce písková dne 1,1.03.2023

Poučení:
Územní celek může do 15 dnů ode dne předání návrhu zprávy o qýsledku přezkoumání
hospodaření podat písemné stanovisko k návrlru zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření
v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 42012004 Sb., v platném mění.
V rámci stanoviska může územní celek proti kontrolním zjištěním uvedeným v návrlru zprávy
podat dle ustanovení § 13 kontrolního řádu písemné a zdůvodněné námitky ve lhůtě 15 dnů
ode dne předání náwhu zprávy kontrolnímu orgánu, a to kontrolorovi pověřenému řízením
přezkoumání na adresu: Krajský úřad Středočeského kaje, Odbor kontroly, Zborovská l1,
150 21 Praha 5.



Územní celek je ve smyslu ust. § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 42012004 Sb., povinen
přťmout opaťení k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávé o výsledku přezkoumání
hospodaření a podat o tom písemnou informaci příslušnému přezkoumávajícímu orgánu -
Krajský uřad Středočeského kaje, Odbor kontroly, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, a to
nejpozději do 15 dnů po projednání zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech územního
celku.

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona č. 42012004 Sb., povinen
v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zi:Jr.ona uvést lhůtu, ve kteró podá
příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření a v této
lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu organu uvedenou informaci zaslat.
Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku (§14 odst. 1 písm. b) a c)
zžkona č. 42012004 Sb.). Podle ustanovení § 14 odst. 2 zítkona č. 42012004 Sb., v platném
znéni, \ze za přestupek uložit pokutu do výše 50 000,00 Kč.

Rozdělovník:

steinorris Počet vÝtisků Předáno Převzal

1 1x Krajský úřad
Středočeského kaje Jana Pýchová

2 1x
Obec

písková Lhota Jiří Rret

Upozornění:
. Zveřejňování výše skutečně uhrazené ceny - Upozorňujeme na povinnost obce

stanovenou v § 219 odst. 3) zíkona 134/2016 Sb. o zadávtání veřejných zŇázek -

zveřejnit na profilu zadavatele výši skutečně uhrazené ceny, a to nejpozději
do 3 měsíců od splnění smlouvy, na kterou se vztahrrje povinnost uveřejnění
(cena díla minimrá]ně Kč 500.000,00 bez DPH). U smloui,y, jejíž doba plnění přesahuje
1 rok, uveřejní veřejný zadavaíel nejpozději do 31. března následujícího kalendářního
roku cenu za plnění smlour,y v předchozím kalendářnim roce.

. Náhrada ušlého výdělku _ Upozorňujeme, že v souladu s ust. § 71 odst. 3 zákona
o obcích poskytuje obec nrá"hradu výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce
paušální částkou neuvolněnému členovi zastupitelstva obce, ktery je podnikajíci
fuzickou osobou nebo osobou provozující jinou samostatnou výdělečnou činnost.
Paušální částku za hodinu a nejlyšší částku, kterou lze jako náhradu výdělku ušlého
v souvislosti s výkonem funkce poskytnout v souhmu za kalendiřni měsíc, stanoví
zastupitelstvo obce (§ 84 odst. 2 písm. o).

9




